[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.10.2018 г.
	№
	72

Об изменении цен на ритуальные услуги предоставляемые предприятием
МУП «Комбинат благоустройства» населению с 01.11.2018 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск  РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскурант цен на ритуальные услуги МУП «Комбинат благоустройства» на 2018 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru.).
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                       А.В. Куклев
Приложение № 1 к решению

Совета МО г.Красноармейск

от _24.10.2018 г._ № _72__
Прейскурант цен МУП «Комбинат благоустройства»
	№
	Ритуальные услуги
	цена

	1
	Катафалк автобус из дома до кладбища
	1950,00

	2
	Катафалк УАЗ из дома до кладбища
	1100,00

	3
	Предоставление могилы
	3000,00

	4
	Доставка гроба и ритуальных принадлежностей на адрес похорон
	520,00

	5
	Вынос гроба с телом на1 рабочего
	130,00

	6
	Оформление документов
	190,00

	7
	Укладка покойника в гроб (на 1 раб)
	130,00

	8
	Бригада на погребение  тела
	1300,00

	9
	Доставка  умершего из морга на адрес
	520,00

	10
	Снятие креста, установка креста
	550,00

	11
	Доставка и установка ограды одинарной
	450,00

	12
	Крепление таблички
	130,00

	13
	Выдача справки на захоронение
	125,00

	14
	Снятие ограды -одинарной
	190,00

	15
	Перевозка тела умершего в морг
	1600,00

	16
	Вынос гроба с телом за 1 этаж
	110,00

	17
	Рытье могилы в ручную(лето)
	15300,00

	18
	Рытье могилы в ручную(зима)
	18300,00